

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	D	E	F	G	H	I	L	M	N
LOTTO 38	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)
	Set per blocco del plesso in continuo con ago e catetere	Set Plexolong UPC NANOL. 19GX 50MM Set Plexolong UPC NANOL. 19GX 10CM Set Plexolong UPC NANOL. 19GX 15CM	531156-31A 521156-31A 511156-31A	A010302	995626 995629 995641	10	20,00	12,50	17,50	3.080	53.900,00	(Cinquantatremilanovecento/zerozero)

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

MATERIALE DI PRODUZIONE PAJUNK GMBH - D-78187 GEISINGEN

Si allega stralcio del ns. listino

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo) , per il presente lotto, è pari ad € 269,50 = (Duecentosessantanove/cinquanta)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

MOVI S.p.A.
Il Presidente
Dott. Enrico Piero Bassani
 (nato a Milano il 16/08/61)



17 FEB 2016



Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	D	E	F	G	H	I	L	M	N
	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)
LOTTO 39	Set per blocco del plesso in continuo con ago e catetere ecogenico	Set Sonolong Facet Nanol. 19GX 5CM Set Sonolong Facet Nanol. 19GX 75MM Set Sonolong Facet Nanol. 19GX 100MM Set Sonolong Facet Nanol. 19GX 150MM	531185-31A 561185-31A 521185-31A 511185-31A	A010302	421740 772435 421740 421740	10	22,00	13,63	19,00	1.840	34.960,00	(Trentaquattromilanovecentosessanta/zerozero)

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

MATERIALE DI PRODUZIONE PAJUNK GMBH - D-78187 GEISINGEN

Si allega stralcio del ns. listino

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo) , per il presente lotto, è pari ad € 174,80 = (Centosettantaquattro/ottanta)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

MOVI S.p.A.
Il Presidente
Dott. Enrico Piero Bassani
(nato a Milano il 16/08/61)



17 FEB 2016

GARA 6293862

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta"
 per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
 Lotti 67

A	B	C	D	D	E	F	G	H	I	L	M	N
LOTTO 40	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)
	Set per blocco del plesso in continuo con ago di Tuchy e catetere	Set Plexolong UPTY NANOL. 18GX 50MM Set Plexolong UPTY NANOL. 18GX 10CM Set Plexolong UPTY NANOL. 18GX 15CM	531156-31C 521156-31C 511156-31C	A010302	995726 995755 996114	10	25,00	18,00	20,50	440	9.020,00	(Novemilaventi/zerozero)

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

MATERIALE DI PRODUZIONE PAJUNK GMBH - D-78187 GEISINGEN

Si allega stralcio del ns. listino

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo) , per il presente lotto, è pari ad € 45,10 = (quarantacinque/dieci)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

MOVI S.p.A.
Il Presidente
Dott. Enrico Piero Bassani
 (nato a Milano il 16/08/61)


17 FEB 2016

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del D.lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di "Materiale di consumo per anestesia e rianimazione e cateteri venosi centrali occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e I.R.C.C.S. della Regione Liguria e Valle D'Aosta" per un periodo di mesi 36 (con opzione di rinnovo per ulteriori mesi 12) – AREA VASCOLARE E LOCO-REGIONALE
Lotti 67

A	B	C	D	D	E	F	G	H	I	L	M	N
LOTTO 41	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	N. REPERTORIO REGISTRO DISPOSITIVI MEDICI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA IN EURO (IVA ESCLUSA)	PERCENTUALE DI SCONTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 3 ANNI + RINNOVO DI 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN CIFRE)	IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE IVA ESCLUSA (IN LETTERE)
	Set per blocco del plesso in continuo con ago di Tuohy e catetere ecogenico	Set Sonolong UPTY Nanol. 18GX 50MM Set Sonolong UPTY Nanol. 18GX 75MM Set Sonolong UPTY Nanol. 18GX 10CM Set Sonolong UPTY Nanol. 18GX 150MM	531185-31C 561185-31C 521185-31C 511185-31C	A010302	421740 772436 421740 772439	10	30,00	23,33	23,00	1.520	34.960,00	(Trentaquattromilanovecentosessanta/zerozero)

Nota 1: Il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

MATERIALE DI PRODUZIONE PAJUNK GMBH - D-78187 GEISINGEN

Si allega stralcio del ns. listino

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 174,80 = (Centosettantaquattro/ottanta)

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

MOVI S.p.A.
 Il Presidente
 Dott. Enrico Piero Bassani
 (nato a Milano il 16/08/61)



17 FEB 2016